
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2018. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.

Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-

Poplatky se vybírají do 31.5.2018.



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

10.května Svátek matek
12.května Májová zábava
10-12.srpna Vavřinecké hody



Moravský rybá řský svaz, z.s.  Vranovice                                                                        
pořádá v termínu  18.5 – 20.5.2018 rybá řský výlet 

do m ěsta Lanškrouna. Hlavní náplní bude rybolov na 
revírech místní rybá řské organizace. 
Přihlásit se mohou d ěti do 15 let,  které  jsou členy MRS, 
z.s.p.s. Vranovice. Ubytování, stravování, doprava  a 
pojišt ění  zajišt ěno. Cena: 300 K č. 
V případě neobsazení míst možnost p řihlášení i 
nečlenů. Závazné p řihlášení do 10.5.2018.
Bližší informace : Mrkvica Luboš, Dlouhá 28, Vranovi ce 

e-mail: mrsmovranovice@seznam.cz, 
tel. čísla:   702 066 505



POZVÁNKA 
Úřad městyse Velké Němčice ve spolupráci s mateřskou 

školou zve maminky, babičky a tetičky na oslavu 
DNE MATEK . 

Rádi bychom s vámi milé maminky a nejen ty současné, ale i 
dříve narozené, chtěli strávit pěknou chvilku a podělit se o 
dobrou náladu ve čtvrtek 10.května 2018 v 16:15 hodin v 
sále kulturního domu , kdy vám děti z mateřské školy a 

folklórní kroužek Krajcárek přijdou blahopřát.
Jste srdečně zvány.



Firma  ALPINE  BAU 
upozor ňuje ob čany v ulici Školní, 

že tato bude uzav řena, 
a to od budovy základní školy po 

křižovatku s ulicí Brn ěnskou, 
až do odvolání.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev na sobotu 5.5.  a neděli 6.5.2018

Sobota: 

Dorost-KP: obě družstva hostí na domácím hřišti vedoucí celek KP z 
Boskovic. Začátky utkání jsou ve 14,15 hodin starší a 

v 16,30 hodin mladší dorostenci

Neděle:

Žáci zajíždí do Pouzdřan. Začátek utkání je v 10,00 hod. v Pouzdřanech.

Muži "B"  zajíždí do Klobouk, kde je začátek utkání v 16,30 hodin v 
Kloboukách.

Muži "A" zajíždí do Hrušek. Zde je začátek utkání také v 16,30 hod. v 
Hruškách.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.



Evangelický sbor v Nosislavi pořádá pro 

nejširší veřejnost sbírku šatstva a jiných 

potřebných věcí pro Diakonii Broumov

vítány jsou:

letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/

lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, 
látky (minimálně 1m2)

domácí potřeby-nádobí bílé i černé, skleničky- vše 

nepoškozené.

peří, péřové a vatované přikrývky, polštáře a deky.
obuv – veškerá nepoškozená



Evangelický sbor v Nosislavi

Věci, které nelze vzít:

- ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku,    

- matrace, koberce – z ekologických důvodů

- nábytek, jízdní kola a dětské kočárky - transportem  se 

znehodnotí

- znečištěný a vlhký textil

Vše prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem.

Prosíme o příspěvek na dopravu.

Místem sbírky je Husův dům – Nosislav, Masarykova 137

středa 16. a 23.května

pátek  18. a 25. května 2017 vždy od 16 do 18 h.



Mateřská škola Velké Němčice, okr.Břeclav, příspěvková 
organizace Školní 550, 691 63 Velké Němčice 

 

VÁŽENÍ RODI ČE A VŠICHNI SPOLUOBČANÉ 
 

ZVEME VÁS DO NAŠÍ MATE ŘSKÉ ŠKOLY 

NA DEN  
OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  

VE STŘEDU 9. 5. 2018 (V DEN ZÁPISU)  
                 OD 8:00 – DO 15:30  
  Můžete si nejen mateřskou školu prohlédnout,  
       ale můžete s dětmi strávit celé dopoledne. 

MOC SE NA VÁS A VAŠE DĚTI TĚŠÍME. 
KOLEKTIV U ČITELEK  ZAM ĚSTNANCŮ ŠKOLY 

 



ZO ČZS Velké Němčice po řádá jednodenní výlet za vínem 
na tradi ční vina řské slavnosti s degustací vín 

WEINparade Poysdorf v Rakousku
Termín: 19.kv ětna 2018 (sobota)
Program:   
11:30 hod. - odjezd od úřadu městyse
13:00 – 20:30 hod.  - vinařské slavnosti, degustace vín oblasti Weinviertel a Moravy
21:00 hod. – sraz účastníků a odjezd z Poysdorfu
předpokládaný návrat do Velkých Němčic cca ve 22:00 hod.
Vstupné: 12 Euro (vč. degustační sklenice a vinného lístku) zaplaťte při přihlášení, 
dopravné hrazeno ZO ČZS.
WEINparade je největší regionální prezentace vín z vinařské oblasti Poysdorf
v Rakousku, při níž svá vína osobně představí nejlepší vinaři. Z více než 1100 
hodnocených vín je pro ochutnávku připraveno 400 nejlepších. Součástí ochutnávky 
jsou též vína šumivá.
V případě zájmu se přihlaste do 14.5.2018 na adrese :
Šabatová Jana, Na Kopečku 524, Velké Němčice, mobil.č. 774 174 955



Vranovi čtí stárci Vás srde čně zvou na 
Májovou zábavu, 

která se koná v sobotu 5.5. 2018 v místní sokolovn ě. 
K tanci a poslechu hraje dechová hudba MIST ŘÍŇANKA. 
Začátek zábavy 20,00 hodin. 
Těší se na vás stárci a stárky z Vranovic.


